
Posėdžių ataskaitų sistema 

Vardinių balsavimų ataskaita 
 

Posėdžio pavadinimas:2016 m. spalio 27 d. tarybos posėdis 

Posėdžio data: 2016-10-27 14:00 

Posėdyje nedalyvavo Emilijus Junevičius 

 

 Dėl darbotvarkės pakeitimo 

 

ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA 

 

 Dėl darbotvarkės su pakeitimais 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 24 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Ašmanavičius Robertas 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grigonis Virginijus 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Jasiukaitis Justinas 

            Juozapaitis Jonas 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Kacilevičius Virginijus 

            Karvelis Povilas 

            Kilčiauskas Vytautas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Šurna Gintaras 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Vepštas Algirdas 

            Zederštremas Žydrūnas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

1 DĖL FIZINIŲ ASMENŲ ATLEIDIMO NUO VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ KOMUNALINIŲ 

ATLIEKŲ SURINKIMĄ IR TVARKYMĄ /  

 

 

 



 ALTERNATYVA 1 ATLEISTI NUO RINKLIAVOS: 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 2 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 22 

 

ALTERNATYVA NEPRIIMTA 

 

BALSAVO UŽ: 

            Ašmanavičius Robertas 

            Grybė Gediminas 

 

NEBALSAVO: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grigonis Virginijus 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Jasiukaitis Justinas 

            Juozapaitis Jonas 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Kacilevičius Virginijus 

            Karvelis Povilas 

            Kilčiauskas Vytautas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Šurna Gintaras 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Vepštas Algirdas 

            Zederštremas Žydrūnas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

 ALTERNATYVA  2 NEATLEISTI NUO RINKLIAVOS: 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 21 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 3 

 

ALTERNATYVA PRIIMTA 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 



            Grigonis Virginijus 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Jasiukaitis Justinas 

            Juozapaitis Jonas 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Kacilevičius Virginijus 

            Karvelis Povilas 

            Kilčiauskas Vytautas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Šurna Gintaras 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Vepštas Algirdas 

            Zederštremas Žydrūnas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

NEBALSAVO: 

            Ašmanavičius Robertas 

            Grybė Gediminas 

            Macijauskas Justinas 

 

2 DĖL IKIMOKYKLINIŲ UGDYMO GRUPIŲ DARBO TRUKMĖS NUSTATYMO /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 24 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Ašmanavičius Robertas 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grigonis Virginijus 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Jasiukaitis Justinas 

            Juozapaitis Jonas 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Kacilevičius Virginijus 

            Karvelis Povilas 

            Kilčiauskas Vytautas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 



            Šurna Gintaras 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Vepštas Algirdas 

            Zederštremas Žydrūnas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

3 DĖL PRITARIMO PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS IR KOZLOVO 

SAVIVALDYBĖS (LENKIJOS RESPUBLIKA) DRAUGYSTĖS SUTARČIAI /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 24 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Ašmanavičius Robertas 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grigonis Virginijus 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Jasiukaitis Justinas 

            Juozapaitis Jonas 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Kacilevičius Virginijus 

            Karvelis Povilas 

            Kilčiauskas Vytautas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Šurna Gintaras 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Vepštas Algirdas 

            Zederštremas Žydrūnas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

4 DĖL PAKRUOJO R. DEGESIŲ PAGRINDINĖS MOKYKLOS DIDŽIAUSIO LEISTINO 

PAREIGYBIŲ SKAIČIAUS NUSTATYMO /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 23 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 



 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Ašmanavičius Robertas 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grigonis Virginijus 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Jasiukaitis Justinas 

            Juozapaitis Jonas 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Karvelis Povilas 

            Kilčiauskas Vytautas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Šurna Gintaras 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Vepštas Algirdas 

            Zederštremas Žydrūnas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

SUSILAIKĖ: 

            Kacilevičius Virginijus 

 

5 DĖL PAKRUOJO „ATŽALYNO“ GIMNAZIJOS DIDŽIAUSIO LEISTINO PAREIGYBIŲ 

SKAIČIAUS NUSTATYMO /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 23 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Ašmanavičius Robertas 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grigonis Virginijus 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Jasiukaitis Justinas 

            Juozapaitis Jonas 

            Jurgeliūnas Jonas 



            Karvelis Povilas 

            Kilčiauskas Vytautas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Šurna Gintaras 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Vepštas Algirdas 

            Zederštremas Žydrūnas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

SUSILAIKĖ: 

            Kacilevičius Virginijus 

 

6 DĖL PAKRUOJO R. ŽEIMELIO GIMNAZIJOS DIDŽIAUSIO LEISTINO PAREIGYBIŲ 

SKAIČIAUS NUSTATYMO /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 23 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Ašmanavičius Robertas 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grigonis Virginijus 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Jasiukaitis Justinas 

            Juozapaitis Jonas 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Karvelis Povilas 

            Kilčiauskas Vytautas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Šurna Gintaras 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Vepštas Algirdas 

            Zederštremas Žydrūnas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

SUSILAIKĖ: 

            Kacilevičius Virginijus 



 

7 DĖL PAKRUOJO R. ROZALIMO PAGRINDINĖS MOKYKLOS DIDŽIAUSIO LEISTINO 

PAREIGYBIŲ SKAIČIAUS NUSTATYMO /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 23 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Ašmanavičius Robertas 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grigonis Virginijus 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Jasiukaitis Justinas 

            Juozapaitis Jonas 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Karvelis Povilas 

            Kilčiauskas Vytautas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Šurna Gintaras 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Vepštas Algirdas 

            Zederštremas Žydrūnas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

SUSILAIKĖ: 

            Kacilevičius Virginijus 

 

8 DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS BENDROJO UGDYMO MOKYKLŲ, 

VYKDANČIŲ PRADINIO IR PAGRINDINIO UGDYMO PROGRAMAS, APTARNAUJAMŲ 

TERITORIJŲ PATVIRTINIMO /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 24 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 



            Anušauskienė Rasutė 

            Ašmanavičius Robertas 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grigonis Virginijus 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Jasiukaitis Justinas 

            Juozapaitis Jonas 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Kacilevičius Virginijus 

            Karvelis Povilas 

            Kilčiauskas Vytautas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Šurna Gintaras 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Vepštas Algirdas 

            Zederštremas Žydrūnas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

9 DĖL PAKRUOJO SUAUGUSIŲJŲ IR JAUNIMO ŠVIETIMO CENTRO NUOSTATŲ 

PATVIRTINIMO /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 23 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Ašmanavičius Robertas 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grigonis Virginijus 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Jasiukaitis Justinas 

            Juozapaitis Jonas 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Kacilevičius Virginijus 

            Karvelis Povilas 

            Kilčiauskas Vytautas 

            Malinauskas Kęstutis 



            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Šurna Gintaras 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Vepštas Algirdas 

            Zederštremas Žydrūnas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

SUSILAIKĖ: 

            Macijauskas Justinas 

 

10 DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS SOCIALINIO BŪSTO FONDO SĄRAŠO 

PAPILDYMO /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 24 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Ašmanavičius Robertas 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grigonis Virginijus 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Jasiukaitis Justinas 

            Juozapaitis Jonas 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Kacilevičius Virginijus 

            Karvelis Povilas 

            Kilčiauskas Vytautas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Šurna Gintaras 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Vepštas Algirdas 

            Zederštremas Žydrūnas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

11 DĖL PRITARIMO PROJEKTO „INTEGRALI PAGALBA Į NAMUS PAKRUOJO RAJONE“ 

ĮGYVENDINIMUI /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 24 



PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Ašmanavičius Robertas 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grigonis Virginijus 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Jasiukaitis Justinas 

            Juozapaitis Jonas 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Kacilevičius Virginijus 

            Karvelis Povilas 

            Kilčiauskas Vytautas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Šurna Gintaras 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Vepštas Algirdas 

            Zederštremas Žydrūnas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

 

 

PRIEŠ 12 KLAUSIMO SVARSTYMĄ 

Tarybos narys A. Vepštas paprašė leisti nusišalinti, nes už nenusišalinimą svarstant  panašų 

klausimą yra buvęs nubaustas) 

 

3 ALTERNATYVA: UŽ NUSIŠALINIMĄ: 

 

BALSAVIME DALYVAVO – 22 (J. Macijauskas ištraukė balsavimo kortelę iš elektroninio 

balsavimo įrenginio ir balsavime nedalyvavo nenurodęs priežasčių). 

UŽ - 11 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 11 

 

ALTERNATYVA NEPRIIMTA 

 

BALSAVO UŽ: 

            Ašmanavičius Robertas 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 



            Jacevičius Artūras 

            Jasiukaitis Justinas 

            Kacilevičius Virginijus 

            Kilčiauskas Vytautas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Šurna Gintaras 

            Zederštremas Žydrūnas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

NEBALSAVO: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grigonis Virginijus 

            Juozapaitis Jonas 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Karvelis Povilas 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Vasiliauskas Alvidas 

 

 4 ALTERNATYVA:UŽ NENUSIŠALINIMĄ: 

 

BALSAVIME DALYVAVO – 22 (J. Macijauskas ištraukė balsavimo kortelę iš elektroninio 

balsavimo įrenginio ir balsavime nedalyvavo nenurodęs priežasčių). 

UŽ - 11 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 11 

 

ALTERNATYVA PRIIMTA, nes lėmė  pirmininkaujančiojo balsas 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grigonis Virginijus 

            Juozapaitis Jonas 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Karvelis Povilas 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Vasiliauskas Alvidas 

 

NEBALSAVO: 

            Ašmanavičius Robertas 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Jasiukaitis Justinas 

            Kacilevičius Virginijus 



            Kilčiauskas Vytautas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Šurna Gintaras 

            Zederštremas Žydrūnas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

12 DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2016 M. RUGPJŪČIO 11 D. 

SPRENDIMO T-253 „DĖL KELIŲ PRIEŽIŪROS IR PLĖTROS PROGRAMOS LĖŠOMIS 2016 

M. FINANSUOJAMŲ OBJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO /  

 

BALSAVIME DALYVAVO – 23 (J. Macijauskas ištraukė balsavimo kortelę iš elektroninio 

balsavimo įrenginio ir balsavime nedalyvavo nenurodęs priežasčių). 

UŽ - 23 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Ašmanavičius Robertas 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grigonis Virginijus 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Jasiukaitis Justinas 

            Juozapaitis Jonas 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Kacilevičius Virginijus 

            Karvelis Povilas 

            Kilčiauskas Vytautas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Šurna Gintaras 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Vepštas Algirdas 

            Zederštremas Žydrūnas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

13 DĖL PAKRUOJO RAJONO KOLEKTYVINIŲ MIŠRIŲ KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ, 

ANTRINIŲ ŽALIAVŲ, PAKUOČIŲ ATLIEKŲ ESAMŲ IR PLANUOJAMŲ KONTEINERIŲ 

AIKŠTELIŲ IŠDĖSTYMO SCHEMŲ PATVIRTINIMO /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 24 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 



 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Ašmanavičius Robertas 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grigonis Virginijus 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Jasiukaitis Justinas 

            Juozapaitis Jonas 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Kacilevičius Virginijus 

            Karvelis Povilas 

            Kilčiauskas Vytautas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Šurna Gintaras 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Vepštas Algirdas 

            Zederštremas Žydrūnas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

14 DĖL MOKESČIO UŽ VAIKŲ IŠLAIKYMĄ BENDROJO UGDYMO MOKYKLŲ VISOS 

DIENOS IKIMOKYKLINIO UGDYMO GRUPĖSE /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 24 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Ašmanavičius Robertas 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grigonis Virginijus 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Jasiukaitis Justinas 

            Juozapaitis Jonas 

            Jurgeliūnas Jonas 



            Kacilevičius Virginijus 

            Karvelis Povilas 

            Kilčiauskas Vytautas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Šurna Gintaras 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Vepštas Algirdas 

            Zederštremas Žydrūnas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

15 DĖL PAKRUOJO SUAUGUSIŲJŲ IR JAUNIMO ŠVIETIMO CENTRO TEIKIAMŲ 

PASLAUGŲ ĮKAINIŲ PATVIRTINIMO /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 24 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Ašmanavičius Robertas 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grigonis Virginijus 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Jasiukaitis Justinas 

            Juozapaitis Jonas 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Kacilevičius Virginijus 

            Karvelis Povilas 

            Kilčiauskas Vytautas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Šurna Gintaras 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Vepštas Algirdas 

            Zederštremas Žydrūnas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

16 DĖL UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „PAKRUOJO KOMUNALININKAS“  

ATLEIDIMO NUO VALSTYBINĖS ŽEMĖS NUOMOS MOKESČIO /  



Tarybos narys J. Macijauskas pasiūlė įrašyti į sprendimo projektą dvejus atleidimo metus – 

2016 m. ir 2017 m.  

5 ALTERNATYVA: PRIIMTI J. MACIJAUSKO PASIŪLYMĄ: 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 17 

PRIEŠ - 2 

SUSILAIKĖ - 2 

NEBALSAVO - 3 

 

ALTERNATYVA  PRIIMTA  

 

BALSAVO UŽ: 

            Ašmanavičius Robertas 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grigonis Virginijus 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Jasiukaitis Justinas 

            Juozapaitis Jonas 

            Karvelis Povilas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Vepštas Algirdas 

            Zederštremas Žydrūnas 

 

BALSAVO PRIEŠ: 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Kacilevičius Virginijus 

 

SUSILAIKĖ: 

            Kilčiauskas Vytautas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

NEBALSAVO: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Šurna Gintaras 

 

DĖL PAPILDYTO SPRENDIMO (16 KLAUSIMO): 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 16 

PRIEŠ - 1 

SUSILAIKĖ - 4 

NEBALSAVO - 3 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 



BALSAVO UŽ: 

            Ašmanavičius Robertas 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grigonis Virginijus 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Jasiukaitis Justinas 

            Juozapaitis Jonas 

            Karvelis Povilas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Vepštas Algirdas 

 

BALSAVO PRIEŠ: 

            Jurgeliūnas Jonas 

 

SUSILAIKĖ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Kacilevičius Virginijus 

            Kilčiauskas Vytautas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

NEBALSAVO: 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Šurna Gintaras 

            Zederštremas Žydrūnas 

 

PRIEŠ 17 KLAUSIMO SVARSTYMĄ 

Tarybos narys Artūras Jacevičius paprašė leisti nusišalinti, nes dirba bendrovėje. 

 

6 ALTERNATYVA: UŽ NUSIŠALINIMĄ: 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 23 

UŽ - 18 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 4 

 

ALTERNATYVA PRIIMTA 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Ašmanavičius Robertas 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Grigonis Virginijus 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 



            Jasiukaitis Justinas 

            Juozapaitis Jonas 

            Kacilevičius Virginijus 

            Kilčiauskas Vytautas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Šurna Gintaras 

            Vepštas Algirdas 

            Zederštremas Žydrūnas 

 

SUSILAIKĖ: 

            Vasiliauskas Alvidas 

 

NEBALSAVO: 

            Gegieckas Saulius 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Karvelis Povilas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

 7 ALTERNATYVA: UŽ NENUSIŠALINIMĄ: 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 23 

UŽ - 4 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 19 

 

ALTERNATYVA NEPRIIMTA 

 

BALSAVO UŽ: 

            Gegieckas Saulius 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Karvelis Povilas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

NEBALSAVO: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Ašmanavičius Robertas 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Grigonis Virginijus 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jasiukaitis Justinas 

            Juozapaitis Jonas 

            Kacilevičius Virginijus 

            Kilčiauskas Vytautas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 



            Šurna Gintaras 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Vepštas Algirdas 

            Zederštremas Žydrūnas 

 

 

17 DĖL AKCINĖS BENDROVĖS „PAKRUOJO AUTOTRANSPORTAS“ ATLEIDIMO NUO 

VALSTYBINĖS ŽEMĖS NUOMOS MOKESČIO /  

 

BALSAVIME DALYVAVO – 23 (A. Jacevičius nusišalino) 

UŽ - 11 

PRIEŠ - 3 

SUSILAIKĖ - 8 

NEBALSAVO - 1 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grigonis Virginijus 

            Grybė Gediminas 

            Juozapaitis Jonas 

            Karvelis Povilas 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Zederštremas Žydrūnas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

BALSAVO PRIEŠ: 

            Ašmanavičius Robertas 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Vepštas Algirdas 

 

SUSILAIKĖ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Indriulis Antanas 

            Jasiukaitis Justinas 

            Kacilevičius Virginijus 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Šurna Gintaras 

 

NEBALSAVO: 

            Kilčiauskas Vytautas 

 

18 DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS NEVEIKSNIŲ ASMENŲ BŪKLĖS 

PERŽIŪRĖJIMO KOMISIJOS SUDĖTIES IR NUOSTATŲ PATVIRTINIMO /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 24 



PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Ašmanavičius Robertas 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grigonis Virginijus 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Jasiukaitis Justinas 

            Juozapaitis Jonas 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Kacilevičius Virginijus 

            Karvelis Povilas 

            Kilčiauskas Vytautas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Šurna Gintaras 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Vepštas Algirdas 

            Zederštremas Žydrūnas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

19 DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2015 M. KOVO 26 D. 

SPRENDIMO NR. T-93 „DĖL  LEIDIMO  IMTI  ILGALAIKĘ  PASKOLĄ“ PAKEITIMO /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 24 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Ašmanavičius Robertas 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grigonis Virginijus 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 



            Jasiukaitis Justinas 

            Juozapaitis Jonas 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Kacilevičius Virginijus 

            Karvelis Povilas 

            Kilčiauskas Vytautas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Šurna Gintaras 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Vepštas Algirdas 

            Zederštremas Žydrūnas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

20 DĖL PAKRUOJO RAJONO GARBĖS PILIEČIO VARDO SUTEIKIMO LIETUVOS 

MUZIKŲ RĖMIMO FONDO DIREKTOREI LIUCIJAI STULGIENEI /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 23 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Ašmanavičius Robertas 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grigonis Virginijus 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Jasiukaitis Justinas 

            Juozapaitis Jonas 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Kacilevičius Virginijus 

            Karvelis Povilas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Šurna Gintaras 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Vepštas Algirdas 

            Zederštremas Žydrūnas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

SUSILAIKĖ: 



            Kilčiauskas Vytautas 

 

21 DĖL PRIEDO UŽ IŠTARNAUTUS LIETUVOS VALSTYBEI METUS /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 18 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 5 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Ašmanavičius Robertas 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Karvelis Povilas 

            Kilčiauskas Vytautas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Šurna Gintaras 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Zederštremas Žydrūnas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

SUSILAIKĖ: 

            Grigonis Virginijus 

 

NEBALSAVO: 

            Grybė Gediminas 

            Jasiukaitis Justinas 

            Juozapaitis Jonas 

            Kacilevičius Virginijus 

            Vepštas Algirdas 

 

PRIEŠ SVARSTANT 22 KLAUSIMĄ 

Tarybos narys A. Jacevičius paprašė leisti nusišalinti, nes bendrovė, kurioje jis dirba, naudoja 

savivaldybės biudžeto lėšas. 

 

8 ALTERNATYVA:UŽ NUSIŠALINIMĄ: 

 

BALSAVIME DALYVAVO – 24 (A. Jacevičius paliko salę neištraukęs balsavimo kortelės iš 

elektroninio balsavimo įrenginio) 

UŽ - 14 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 



NEBALSAVO - 10 

 

ALTERNATYVA PRIIMTA 

 

BALSAVO UŽ: 

            Ašmanavičius Robertas 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Grigonis Virginijus 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Juozapaitis Jonas 

            Kilčiauskas Vytautas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Šurna Gintaras 

            Vepštas Algirdas 

            Zederštremas Žydrūnas 

 

NEBALSAVO: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Gegieckas Saulius 

            Jacevičius Artūras 

            Jasiukaitis Justinas 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Kacilevičius Virginijus 

            Karvelis Povilas 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

 9 ALTERNATYVA: UŽ NENUSIŠALINIMĄ: 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 A. Jacevičius paliko salę neištraukęs balsavimo kortelės iš 

elektroninio balsavimo įrenginio) 

UŽ - 4 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 20 

 

ALTERNATYVA NEPRIIMTA 

 

BALSAVO UŽ: 

            Gegieckas Saulius 

            Karvelis Povilas 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

NEBALSAVO: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Ašmanavičius Robertas 

            Bacevičienė Kazimiera 



            Gasparavičius Rimvidas 

            Grigonis Virginijus 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Jasiukaitis Justinas 

            Juozapaitis Jonas 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Kacilevičius Virginijus 

            Kilčiauskas Vytautas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Šurna Gintaras 

            Vepštas Algirdas 

            Zederštremas Žydrūnas 

 

 

22 DĖL PAKRUOJO  RAJONO  SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2016 M. VASARIO 18 D. 

SPRENDIMO NR. T-46 „DĖL  PAKRUOJO  RAJONO  SAVIVALDYBĖS 2016 METŲ 

BIUDŽETO PATVIRTINIMO“  PAKEITIMO /  

 

BALSAVIME DALYVAVO – 23 (Prieš balsavimą salę paliko ir nebesugrįžo J. Jasiukaitis; A. 

Jacevičius nusišalino, bet paliko salę neištraukęs balsavimo kortelės iš elektroninio balsavimo 

įrenginio) 

UŽ - 14 

PRIEŠ - 1 

SUSILAIKĖ - 7 

NEBALSAVO - 1 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Indriulis Antanas 

            Juozapaitis Jonas 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Karvelis Povilas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Šurna Gintaras 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Vepštas Algirdas 

            Zederštremas Žydrūnas 

 

BALSAVO PRIEŠ: 

            Grigonis Virginijus 

 

SUSILAIKĖ: 



            Anušauskienė Rasutė 

            Ašmanavičius Robertas 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Grybė Gediminas 

            Kacilevičius Virginijus 

            Kilčiauskas Vytautas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

NEBALSAVO: 

            Jacevičius Artūras 

 

23 DĖL LINKUVOS KULTŪROS CENTRO DIDŽIAUSIO LEISTINO PAREIGYBIŲ 

SKAIČIAUS NUSTATYMO /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 23 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Ašmanavičius Robertas 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grigonis Virginijus 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Kacilevičius Virginijus 

            Karvelis Povilas 

            Kilčiauskas Vytautas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Šurna Gintaras 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Vepštas Algirdas 

            Zederštremas Žydrūnas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

SUSILAIKĖ: 

            Juozapaitis Jonas 

 

24 DĖL UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „PAKRUOJO ŠILUMA“  ATLEIDIMO NUO 

VALSTYBINĖS ŽEMĖS NUOMOS MOKESČIO /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 23 



UŽ - 12 

PRIEŠ - 2 

SUSILAIKĖ - 9 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Ašmanavičius Robertas 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grybė Gediminas 

            Jacevičius Artūras 

            Juozapaitis Jonas 

            Karvelis Povilas 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Zederštremas Žydrūnas 

 

BALSAVO PRIEŠ: 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Vepštas Algirdas 

 

SUSILAIKĖ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Grigonis Virginijus 

            Indriulis Antanas 

            Kacilevičius Virginijus 

            Kilčiauskas Vytautas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Šurna Gintaras 

            Žuvininkas Alvydas 

 

25 DĖL PRITARIMO PASIRAŠYTI JUNGTINĖS VEIKLOS SUTARTĮ /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 23 

UŽ - 23 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Ašmanavičius Robertas 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grigonis Virginijus 



            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Juozapaitis Jonas 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Kacilevičius Virginijus 

            Karvelis Povilas 

            Kilčiauskas Vytautas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Šurna Gintaras 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Vepštas Algirdas 

            Zederštremas Žydrūnas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

26 DĖL LEIDIMO VIEŠAJAI ĮSTAIGAI PAKRUOJO LIGONINEI ĮKEISTI TURTĄ /  

 

BALSAVIME DALYVAVO - 23 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Ašmanavičius Robertas 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grigonis Virginijus 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Juozapaitis Jonas 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Kacilevičius Virginijus 

            Karvelis Povilas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Šurna Gintaras 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Vepštas Algirdas 

            Zederštremas Žydrūnas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

SUSILAIKĖ: 



            Kilčiauskas Vytautas 

 

________ 


